faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 13 de fevereiro de
2025 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 4.603

Art.  1º Fica o Poder Executivo autorizado a conceder
subvenção  à  Associação  Projeto  TAMTAM,  no  valor  mensal  de  R$  49.988,80
(quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos), objetivando
a realização de atividades culturais e socioeducativas previstas no Plano de Trabalho.

Parágrafo único. A subvenção de que trata este artigo
será repassada à Associação em parcelas mensais e iguais, nos termos do Termo de